Essa abordagem visa garantir a eficiência, a durabilidade e a sustentabilidade da solução, 

assegurando o adequado retorno sobre o investimento realizado. 

6. ESTIMATIVA DE PREÇO E DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA PARA 

DESPESAS 

6.1. Estima-se que o montante do gasto em contratações será de R$ 8.223,48 (oito mil, duzentos e vinte e 

três reais e quarenta e oito centavos), conforme especificações contidas no item 2.  

6.2. A despesa com o objeto em questão correrá à conta da seguinte dotação orçamentária: 

04.122.0007.2004.0000 – 4.4.90.52 – 150.009.004 

7. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR